הרב אהרן הלפרין

במחיצת הרבי לאורך כל מעגל השנה על חגיו ומועדיו - כפי שאכן אושר בשנים הבאות, לאחר שהתמסדה נסיעת תלמידי ה"קבוצה" - אך שלטונות הצבא אישרו לנו יציאה לחודש אחד בלבד. החלטנו לנסוע ולנסות להאריך משם, והצטרפנו לטיסת השכר של חסידי חב"ד שנסעו לרבי לחודש תשרי תשכ"ב (1961).

באותן שנים, האורחים היו נכנסים ליחידות פעמיים - סמוך להגעתם, לפני ראש השנה או בעשרת ימי תשובה, ושוב בסיום חודש תשרי, לפני הנסיעה חזור. הרב דוד רסקין, ממנהלי הישיבה ב-770, סיפר שכאשר הוא הגיע עם קבוצת בחורים מפריז עוד בחיי אדמו"ר הרי"צ, הנחה אותם הרבי שלפני הכניסה ליחידות צריך לשמוע חסידות פעמיים. לכן החלטנו להיכנס בעשרת ימי תשובה, אחרי התוודעויות הרבי בשבת פרשת ניצבים ובראש השנה, שבהן אמר מאמרי חסידות.

בחצר ביתי בכפר חב"ד גדלו עצי רימונים, מהם הבאתי חמישה רימונים מובחרים עבור הרבי. כשהמזכיר הרב לייבל גרונר הכניס אותם לחדרו, אמר הרבי, "אחד תשאיר כאן [שאותו כנראה לקח לביתו], והשאר תעלה למעלה" - לדירת אדמו"ר הרי"צ, בקומה השנייה של 770, שם נהג הרבי לסעוד בחגים עד לפטירת הרבנית נחמה דינה, רעיית אדמו"ר הרי"צ, בשנת תשל"א (1971).

בליל ראש השנה, מיהרנו לסיים את סעודתנו וזכינו להיכנס לאותה דירה. הגענו באמצע הסעודה ונעמדנו מאחורי הרבי. לקראת סיום, כאשר הגישו את הלפתן, שאל הרבי, "יש עוד משהו?", והמשמש הזדרז להביא את שקית הרימונים. הרבי הוציא מתוכה שניים ושאל, "האם מי שהביא את הרימונים נמצא?"

הרבי אמר שנושא זה צריך להסדיר רק באמצעות הנהלת הישיבה. הרב וולף אמנם התרשם מגורמי הצבא שאין בכלל מה לדבר על הארכה, אבל אחרי ששמע מה אמר לנו הרבי ביחידות, שאל את הרבי האם לנסות. אחרי שהרבי ענה "מהיכא תיתי", כלומר - "אדרכה, למה לא?", הגיש הרב וולף בקשת הארכה.

בחודש אלול תשי"ז (1957), נכנסתי ללמוד בישיבת תומכי תמימים המרכזית ששכנה אז בלוד, שם החדיר בנו המשפיע הרב שלמה חיים קסלמן את חשיבות ההתקשרות לרבי. כעבור כמה שנות לימוד בישיבה, התעורר בקרב הבחורים המבוגרים רצון עז לנסוע ללמוד במשך תקופה בישיבה שבחצר הרבי. היינו קבוצה של עשרה בחורים, והתחלנו לבחון ברצינות את האפשרויות לארגון נסיעה שכזו.

הישיבה כולה מנתה אז פחות מארבעים בחורים, וההנהלה הסתייגה מהרעיון מחשש שנסיעתנו תפגע בישיבה. בביקורו של הרב קסלמן אצל הרבי ב"ט כסלו תשכ"א (1960) הוא העלה רעיון לפתרון הבעיה - שתבצע מעין החלפת תלמידים, דהיינו, שבמקביל לנסיעתנו לרבי, תגיע קבוצה של בחורים מהישיבה שם כדי לחזק את הישיבה בלוד. הרבי נתן את הסכמתו לרעיון.

כעת היה צריך לארגן ויזות סטודנט לארצות הברית, ולשם כך נדרשה הישיבה בניו יורק לשגר אפידיוויט - הצהרה שהם מתחייבים לדאוג לכלכלתנו במשך שהותנו שם.

בכל שנה, אנו מתאספים בי"ז אדר ולומדים יחד את המאמר ואת השיחה שהרבי אמר לנו ביחידות. לאחר מכן אנו מתוועדים ונזכרים כיצד ביקש הרבי באותה יחידות פרידה לעודד אותנו בהמשך שליחותנו.

הרב אהרן הלפרין היה ממונה על הכשרות והעירובין בכפר חב"ד, ושימש ראש כולל במסגרת בית חב"ד בבת ים. הוא רואיין בחודש סיון תשע"ד (2014).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב של' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תשי"ג (1952) — מספר דקות לאחר סיום תפילת ערבית, שב הרבי ויצא מחדרו ומסר לידי המשפיע ר' שמואל לויטין 12 דולר לקניית משקה עבור התוועדות לרגל מלאת שבעים שנה להסתלקות אדמו"ר המהר"ש.¹ י"ג בתשרי

< תשל"ד (1973) — בעיצומה של מלחמת יום הכיפורים, שפרצה ימים ספורים קודם לכן, ערך הרבי התוועדות לרגל י"ג בתשרי, יום הסתלקות אדמו"ר מהר"ש. הרבי ציין שבמהלך החודשים האחרונים הרבה לקרוא לעריכת כינוסי ילדים בהזכירו את הפסוק "מפי עוללים ויונקים ייסדת עוז... להשבית אויב ומתנקם", ואמר שאף שבשעתו לא ידע מה הטעם לכך, הרי כעת מתברר שהיה זה בבחינת "ניבא ולא ידע מה ניבא".